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SATAIIN—X/\— 2z 7’RAID
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FryvaxEY 4GB with ECC (X 16GB) -
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TRERITOZET WRETINDSDMEETY THaRBLEL =
F2 2UY A X T16BDN\—RTFA AV EBEHTEEE T HIET. K
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—RENTVWET VRTLAOBRIRRICEDE T RBRTAAVORERS
NTEET,

W /\T—t—TH4E

Supremacyll RAIDTE /RANIVE 21— M50F7I AN RAIDIY O
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oRRBILIPTT IR
WebPAM PROeld 705 A ES>TT VAN TEET . FHDOIYR—IX
Y RR—=KEF2DOORAIDIY MO—FTREIPEF LT TCERLEITDT. A
N—OAYNA—FEEZEDRICHLBEEBU TV EZANTEEY,

o IREPIRAER IR
—MRHIICRAID.NAS TR ERRERE A BREMREZBRR TE LI AIL—
v (FC.iSCSI) . 5K (BK/R/\/F19) . IOPSZFC.iSCSI.NASD 1~
F—T 1 —REYIBR AT RIER AT TEICHM BT ENTEE T AN ERED
HTWRWESBRENTZEVWSTBEDN STy 1 —FT 4 VIR EET,

W EhEF vy REREE
R3600>)—Xho¥fficiBsidhiizCache Guard Data Protectionisg
& WriteF vy 1 ONARE7 2B A B TRILED,

Ffz.Advanced Battery Flash Backupiggid. BRRFICTERMEXEYIC
FryY 1 NAEHENICRIITZIE T LORBBOF vy 11REATSC
EDTTRET T,

W AEZEOYDEE
BERICEYS LTV /<O 1d WebPAM PROeh S DEE D1t ICETEUSB
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EFY,
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W Fa7)Lavra—>E7IV

FC.iSCSIOF 27/l Oy NO—SEERL TN,
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F LR TEETT,

iSCSI
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W Vess AV —XEERT7 TS5 47 ADIRIRIC
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B2PBYSAMISCSIY—4'y MR TEET,

N tDEEER

o EEMF+R K1 2JBODILRAAIAE

o R AILERFHIZ.3PB (P 74—y NBERE
eFibre Channel 16/8/4Gbps (SFP+)

*iSCSI 1GbE(RJ-45)/10GbE (RJ-45/SFP+)

RAIDIY hA—ZEHHE

R3600iS/R3600iD

R3604fiS/R3604fiD
AR

R3600tiS/R3600tiD
EIABUZvoxIV b

R3600xiS/R3600xiD J3600sS/sD

R4 78 16(3.51>F)
BHRS1T SAS/SATA
RAE#HE 208
dvhA—3# V)T aTIL -
RA[DAZv‘ny 16GB _
(avro—34)
RARNI/F 1000Base-T (4 iSCSI) 6/12G miniSAS
@avro—35£0) - [ 16Gb FC(4) | 10GbE(UTP.RI452) |  10GbE(LC.SFP+2) SFF-8644(2)
BEAMR—N 1000Base-T. serial -
RAIDL AL 0/1/5/6/10/50/60 -
EEZONIIL iscsl [ iSCSl, FC [ isCsl [ iscsl

SMB 2.0/2.1/3.0/3.0.2/3.1.1 (Windows. Mac) . NFS v3/v4 (Linux/Unix) B
HR—hRZ N Windows Server 2016/2019. RedHat Linux 7.2. SuSE Linux 11sp4/12sp1

Microsoft Hyper-V. VMWare ESXi 6.x B

Software Certi cation

VMware ESXi 6.7, Citrix Server 7.4, Windows

BREH 100—240VAC. 50/60Hz

BANBER 8A(100/200V) U F

BEEE B :5~35C. B 20~80% (BBEREZL)

SFTE 446.7 (W) x507 (D)x131 (H)mm

8 1931kg #31kg
BERE EMC Class A:CE. FCC. VCCI, BSMI, RCM

Safety:IEEE CB. NTRL

MEHANYZILDWTE Za—T Y IR—LN—I%BBLEE N,
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Pegasus32;

Thunderbolt™ 3Z51Z 14 1/\— K7L 77RAID
PROMISE

TECHNOLOGY
™ == gAYy ~ - > -
Thunderbolt™ 3, USB 3.2 Gen2 CiEfks o/ \—NI T 7 AN —=
@ Pegasus32i37 A7 hy 7R DEERAIDEZTT.
Pegasus32(340GbpsDThunderbolt™ 34 > &—7 1—AIZHN
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g iy DE %
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5
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eThunderbolt™3/USB 3.2 Gen2/i— h SR ASSWHSE
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\—E L opris
2XThunderbolt™3 / USB 3.2 Gen2

WIRVDT O EMEER L —
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80 _1vccl [RoHS|zu->| 16B |2k /4, [ 52N £ | &
PLUS 2| 16t 27 SATA (Y P
BRONZE LB | WAk | £vova| Bns 2o | oy 5420 | 3R

N—UDEKIE p3ESRLTEEN
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o X X *EEOHHEVVERIMEE BPegasusy U —X 10oos
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2 ® Thunderbolt™ 37/R—hkx 1, Nbase-T/R—hkx1 ® Thunderbolt™ 3%#&# Uc/R X Mz E@SANICEt
-g O ER7Y TIVPERI—TIAE O ST« A7 L Thunderbolt7/\1 R & JRREEDT/INA R - &TA
& O NBTRYA )y a BnfiEwE J—F
s ©0.5m 40Gbps/ ¢y 7 Thunderbolt™ 34 —7)LAHE ® 1m 40Gbps7%2 7+ 7 Thunderbolt™ 34 — )L E
=]
= | fnsd | fuxid
S 7N SANLink3 N1 £5) SANLink3 F2
AVF—T1—2R NBase-T7/R—hx 1, Thunderbolt™ 37R—kx1 AVF—T1—R 16Gb FC 78—k x2, Thunderbolt™ 3 7R—kx2
Gt Thunderbolt™ 3%#E# LIcV AT A Lt Thunderbolt™ 3%E# LIcV AT s,
H7K—h0S Mac OS 10.13.35(1 Thunderbolt™ 2&E &8 Uic VAT A (HR TS 75 B E)
Afptis 96.4(W) x48 (D) x24 (H)mm +7K— KOS Mac 0S
i #9120g M TE 16(W)x91 (D) x46 (H)mm
A—HHREE 3 =E #1600g
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NCQIV RAIG. HEAER EDFTHARSS— \
IV hO—SHEH). BRY IR
USB 3.1 Genl
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USB 3.1 Genl

T O HAR nE

HY—IDERIE p.3ZSRLTIEEWN

I =
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o , UPSEEFIRIVFN Z— D5, DO BIaE
UPSS>/U—=X UPS
UPSSY—XDEEBERRE (UPS) [, AAF® 105, BH -
UPSS Ny T UIEEE (BAFE®) B N\—2(EHNICKUEEED Z
\yll —— ~) — o> \V\
UPSYUa-2592 BB OHRAEHEIEETT s
W 600VA~1.5KVAZE T, 1U/hB{t & RIT
W Cloudy NASSHIGEEI vy MU A0 T MESEEE
W 3EFERMEERE (FoH LY RNy IXIE)
UPSS-10SPO07N3 Wit
B & 7 4R sE AHNTSTRAR 5—
UPSS-06STO12N3 FTRINYT 600VA/480W NEMA 5-15P 4
UPSS-10STO10N3 FRINYT 1000VA/800W NEMA 5-15P @
UPSS06SPO07N3  1USwoRovk 600VA/480W NEMA 5-15P
UPSS-10SPOO7N3  TUSwoR™ovk 1000VA/800W NEMA 5-15P
UPSS15SPO0SN3  1USwoRIvk 1350VA/950W NEMA 5-15P
UPSS-30SPO05N3  2USw ook 3000VA/2500W NEMA L5-30P s
UPSS-30SP005N3 UPSS-06STO12N3 EBRHIGIE. 21— 7Y R AR—UEBREE, =
wv
3
=
® 4 58No. 1>/ 754D S
APC Smart UPS®/ E
) Smart-UPSIE. 4 REREN T ZEERE . PCH—/N-UNIXH ©
NrPC —INRINT—IBBFDY AT LRI~ P OBREOE =
_— BERZHNRLEELR T —2DHEKZERHIELET . s
by Schneider Electric g
| Lx:s IS
ERLEE (QRI9H) B
SMT500J FRINYS 500VA NEMA 5-15P (6) ;
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BZNIGTF—=ELTO-8N\—T /N MNHH) T —TRS1 T, FExk
& THR/NEEICEEKEDREE R EIRHLET,

LTO-8 HHRZA T3 B—THRAZ0OTBOT—XRTFHNR]EETHY.
RAR2.7TB/hDEeEBEVET  Sih s EZAAHKIC 1HAT
E#EZBLET . LTFS.WORM. AES. 256E Y ~-/N\—R7T7
Btz R— L THY . AT TAMIREF. £EFEEFDT—&
ZRARICIRELET . SASA U R—T1—AZEHL. AE. s
IDOBIRTEEY . £z SERD RNV I RF Y —EADGF
L%,

o A8 :12TB/30TBGEEHER / FEHEH)

O R R2.7TB/hDJ/ T 4 —< > R (EAEH)

O EKFFA AN DIEXT(FIARAN

O N\BIIRT A — LT 7T IR EKIEDERE

® 10t O— RV v 7 IC KD IFRIREE

OHMMNERZ RS L. T/ FREEET T —YRE—RTyF VT

©100%7 1 —7 1 —H-17)LT250,0008 8 D TR (MTBF) Z4R5E
® [ TFS.WORM. AES 256t g5 1t

O 30FEEDT—NATHEM

O 3EMDEY R/ /&R

QVERLAND
TANDBZRG

ol ) E—NEIEHEE
Web7 SR TNEOs S+ 75U A IR

o7y T IL—RAIRBRT—TRS17
IXT A=V ADE_EEFHFLH ATEE

o) L—=INTIWNH—NIyIHIY
KEBIHFHBIDHDA T HA NEXEH FTRE

[z

nE
NEOsSL6SA NEOs StoragelLoader 1u/8-slot/1-LTO6 SAS
NEOsSL6FC NEOs StoragelLoader 1u/8-slot/1-LTO6 FC
NEOsSL7SA NEOs StoragelLoader 1u/8-slot/1-LTO7 SAS
NEOsSL7FC NEOs StoragelLoader 1u/8-slot/1-LTO7 FC
NEOsSL8SA NEOs StoragelLoader 1u/8-slot/1-LTO8 SAS

HEHANYZIZDWVTIE, Z2—F v IR—LR—UBBRZEL,

9_ I_Zﬂ_h @BROADC"

RoHS| =&

N—UDRKIE p.3ESRLTEEN

12G SAS73—R(BROADCOM)
RANY TV OPCINA R AOY MM+ X SASORY &R E ZHERL<
L

| FasS
& E INR AR I/F K— 8 HAZ
.y Low profile
LSHSAS93008E-SGL PO Express Gen3xg "monS HD SFFB6A40xA) ) heightsa
12Gb/SAS e

MHBOSPRHAANY ZIC DNV T 21— T VI R—LANR—I%BRIEE,
MBRIEEIE = 1—T v I R— AN—D%BIRTEEL,
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Mellanox# EthernetX1v¥F/

MellanoxZInfiniBand A1 vF (. InfiniBandfiBIcHF VW TERES R

EthernetX 1 F

EERGEVR-MEALA T2 BHER QoS- 411FIvI—7

AT REFENRIYNT —F TR RRMLE T - Y77V —a e KIRICKEL AN —2a DA ERBIICHD SED

ZENFRETT .

SN2010./

Rohs| &
1R
3 & I/F R—bE
10/25GbE SFP28 (SFPAD 1) 18
40/100GbE QSFP28 (QSFPZR— )
MSN2010-CB2F 2x50GbE QSFP28 (QSFPAK— 1) .
4x25GbE QSFP28 (QSFPZR— )
4x10GbE QSFP+ (QSFPAR— )
10/25GbE SFP28 (SFPAO 1) 18
40/100GbE QSFP28 (QSFPZR— )
MSN2010-CB2F 2x50GbE QSFP28 (QSFPAK— 1) .

4x25GhE QSFP28 (QSFP— I
4x10GbE QSFP+ (QSFPA—F)

SN2700./

RoHS| ==
L5 =it
T I/F Ti—
40/100GbE QSFP28 (QSFPZE— 1)
SN2700 2x50GbE QSFP28 (QSFPAH— ) 2

4x25GbE QSFP28 (QSFPAR—H)
4x10GbE QSFP+ (QSFPAR— )

HY— U ORI, pIEBBUTEE,
ERIRERIE, = 1—F v Oh— AR—VEBREEL,

NETGEAR# EtherDEtZ‘fya:g7 NETGEAR

XS708T/

IEEE802.3ad V>0 7 ) r—ar et R—h. Y —/NPRyRD
— AN =2 DIRBETRLL. Y —EADME R ZEDBIED
TEET.

XS728T/

FNRIERYND =V ICRBESN BB E B EH L L1V —2A1
VF =X TT . REPEEREVIT TSV —DETA%7H.
FROITHELSEZBEOVTOARVEIS CHERITROIIENTEET.

RoHS|Z17 RoHS| 17
1L 1L
1% & 1% i
o E I/F R—hg o E I/F H—h &
XS708T 10G SFP+ (SFPR O b) 2 XS728T 10G SFP+ (SFPRO 1) 4
10G BASET RI45K— ) 8 10G BASET RIH5K— ) 24

XSZ16L/

IEEE802.1XIZx3ISL THY. RADIUSH —/NEATDEDIE
T.PCOOTA Y A—Y—BRBEEICED VAR —MDVLANE]
VETEBRNATOZEDFIRETT .

XS748T

IPIV—TF > U he]gezLayer2+ A1 Y FTY . IPv4AEIPVEDTE
BICHELTHY . ENENEAEADIL —MERERAICREFTRET
T R—PEEIFVLANIE32ERE TEET .

—| 1L — |91 L
R & ® &
S I/F H—hE S I/F H—h&
XS716T 10G SFP+(SFPRO 1) 2 X5748T 106G SFP+ (SFPR L1 1) 4
106G BASET (RH5F— ) 16 10G BASET (RI45%—F) 44

T TR MRS BRITBAKI0BLAIC, I —BERDPBEERVET .
MY—VDEEIE p.3ESBUTLEE N,
HEAHERRIL, 22— TV R—LN—U%BRE,
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NIC

Ethernet i—RK/

100Gb Ethernet7—K (Mellanox)

MCX516A-CCAT
RoHS| =&
1=5E

Y=V DEKIE p3ESRLTLEEN

10Gb Etherneti—R (Mellanox)

RoHS| =&
1R

N—UORKIE p.3ESRLTEEN

MCX4121AXCAT

10Gb Ethernet/3—R (MARVELL) MARVELL® FastlionQ™

RoHS| =&
QL41112HLRJ-11-CK SiRiE

NI DBk p.3ESRLTLEEN

1Gb EthernetA—R (Intel®) (intel”

1350-T4V2 RoHS| &=
L5 =i

N—U DRI p.3ESRLTEEN

BLAToTHIENSRES E100GbEDFEHEFS. 1/10/25
/40/50/100Gb/sicxtislL TLVE T,
CloudyIl NAS/Windows>/) —XIZHISEL TULVET

| Juxsd
BE AV L : I/F w—rg X
7MCX51 SACCAT PCl Express Gen3x16 71 (éol\lﬂhp(oglte
MCX516A-CCAT 100GbE QSFP28 2 (lheens
MCX516A-CDAT  PCl Express Gen4x16 2

HMBOSPFHMANY ZICDNTIE, Z2—FVIR—LN—I%BRLEE,
MRHMEIE = 12— TV IR— LN—DEBREE.

RDMAXH i
100GbEASDMellanoxtt ® & EBEFEADEETT .
CloudyIl NAS/Windows. iX (v7) ) —XIZH L TLET,

| Lhx:d
BE AV Lix: I/F R— M H14X
MCX4111AXCAT 10GbEx1
MCX4121AXCAT 10GbEx2 Low profile
—————————— PClExpress Gen3x8  SFP28 (Full heightF
MCX4111AACAT 25GbEx1 ISk )
MVX4121A-ACAT 25GbEx2

HMBOSPFHMANY ZICDNTIE, Za—FVIR—LN—I% BRI,
MRHMAEEIE = 12— TV IR— LN—DEBREE.

RJ-45F7=3SFP+ZIR.
Cloudyll/Il NAS/Windows. iX (v7) 2 —XIZHiEL TLET,

| Lax:d

BE INR {1 I/F R— b8 14X
QLA1112HLRI1-CK 10GBase-T Low profie
~ PClExpress Gen3x8 10GbEx2  (Full height/
QL41132HLCU-11-CK SFP+ T3vh)

HRBOSPHMANY ZIDNTUE 21— TV IR—LR—I%BRTZE,
HRIMARIE = 12— T v IR— bN—DaBREE.

4;R—RDRJI-45F1K1Gb Ethernet R—NEZREH—RTY .
Cloudyll/I NAS/Windows. iX (v6.v7) /) —XIZHIGL TLY
7,

|_{x:d

B INA R I/F K=k Ha4Z

4 Low profile

1350-T4v2 (Full heightB 754 v 1)

PCl Express Gen2x4 ~ RJ-45

HRBOSPHMANY ZIDNTE 21— TV IR—LNR—I%BRTZE,
HRIMARIE = 12— T v IR— ANR—D%BREEN.
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1j FCZ 12 F
- .Brocade# ECXAYF =
BROCADE
B8R—IPE24R—NETIRTE. TV E—TSA XIZADT] ERREDR—NEEDSANAAYF T, 24;R— HD564R—~E
- AMENTA—T U RAEER LR AN—TYNEBLITVI—E THRARTE. EREZMZaE T 22T . EEZBHRILTES/
§ T, ANTA—=VAET I,
RoHS| == RoHS| &=
15 1=
Wit N— Y OB pIEBRLTLEL Wiz N— Y OB pIEBRLTLEL
S I/F TR— R & I/F T— k%
v 16G SFP{EFEES 4/8/16G BRG620-24-32GF
<z:/ BR-G610-8-16G-0 32G SFPERES 8/16/32G 8 BR-G620-24-32GR 24
‘ MEBHHERIE 21— T v I R— LR—UEBRBL LR, BR-G620-24-F 16G SFPEFREF 4/8/16G
BRG62024R 32G SFP{sERIRS 8/16/32G
BR-G62048-32GF i
BRG620-48-32GR
SRS 1— 7 v I R— AN— A B,
L \J HBA
FCA>/97—T1—=X =R -
a MARVELL® FastlionQ™
=T
Jf “ . & I8 S N - 5 A TS
8G/16G/32G FCH—R(Cavium) Ifz:gz//@PCI/\R{iﬁ‘ A0V A X SASOXT &K E ZHERR
W%
B E IR AR I/F H—h% 94X
% PCI Expressx8 LC Optical 8/4/2 ;
QLE2670-CK PCI Express Gen3x4® ) 1 Lowprofile
. QLE2672CK  Gen2x8 (xgipmazys) - OPical 16/8/8 ——5 (Bl heightf3
%’ RoHS % PCl Express Gen3x8 LC Optical 32/16/8 ;
k S EHISOSPRMIAN Y STV TR, =17 e LN — S RBBLEE,
QLE2562-CK Y~ 70U pIE LTS RIS 1—7 v IR — AA— T E BRI,
® InfiniBandX 1 F
. .Mellanox® InfiniBandXA1'vF
g A\ Mellanox
‘ Mellanox&InfiniBand A1y F&. InfiniBandfiZICE W TEREEBEEROHBEVR—INEL 1722 BBEEIE-Q0S- A1 FIvIILl—7
AV TREFHENRRYNT—F > Tt iRBLE T, -7 7V —2a Bz KRICKEL AN —2 3> DAANEREHISHD EE S
ZEDTEETTY,
. o\
g
RoHS| ==
1=(7E
11 Wit = OBBI pIEBALT R
Wt T— O ORI pIEERLTEEN nE I/F e
o E I/E T— R MQM8700-HS2F (O34 2 @) QSFP56 20
MSB7800-ES2F (04 2 EHESR) QSFP28 36 MQMB700HS2R (034 2 EHER)
. _InfiniBand itk F#RITPITY
-§ n n ’ an , ‘ L > - / MMellanox
o
g 100Gb/s InfiniBand3— (Mellanox) InfiniBand HCAIZ. fEL1 5> S E RN RIBERELET, SWHI
5 AR AR E ZHERSZE0N,
= CloudyIl NAS/WindowsIZ¥ G LTWET,
S
| L
o E INAHAR I/F K—h8 94X
MCX455AFCAT 1
~IOXAEEAFCAT QFSP28 1B 40/560b0s 5 Low profie
T MCX555AECAT PCl Express Gen3x16 1 (Fqll_heghtﬁﬁ
RoHS| == “MOXBSGAECAT QFSP28 184 0/50/100Gbps —— EEaly)
1R1E SHHISOSPRIRAAYICDNTIE. = 21— F v h— AR—SEBIR AN,

MCX556A-ECAT Y~ OB pIEEBLTLEEL HRIIRIE = 1~ 70 7o — A — BRI,
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(0.5~3mETOEMDEKLEGD)

9. L
—2/L/FC SFP
WFCH W IRI2FR
= HRANTYYDARTS T—FILDORHR FCRIRDIRTS LCm
LCLC7E th LC-5MP =
[ LC-LC TS =
(FC 4G/86/16GH1R) LCLC3M @
TIWFE—RT7AI\— : :
FCSFPAG. FC.SFPACA @) LC IOptlcaI SFP Tranfcelver A/Iboﬁule
FCSFPSG . FC.SFP8GA(4E o) LCRMAHARY S A D FRIEHE A RA T 7
SFP16-SR-SP(166h) AN—FET2—) SFF-8644 =
W SASH Ii
B% HANTYY DRSS T—FILORAR SASBIREDIRTY |
SFF-86447: — SFF-86442 SFF-8644z _—
CTIETTRD "o N = D . = = SFF-8088 =
SFF-86445! SFF-8644m SFF-8088z i
o0% =
iniSAS HD-miniSAS AR @ = [ s = = ==
SFF-8088%: — SFF-8088z
(TR msAs-msAs-1M =4 38
SFF-80887: i SFF-8088z
CTITETT msAs-sas-1M — = 38
SFF-8470z SEF8470
T shs-shs-M (0 CE i
WN1—HxvrcA —
= EE  RRNYYYOIRSY T—TIORR ‘
SFP N300k
+—SFP+ 10X
(0.5~7mF COBDIELBD) RJ-45 =
o e i =
LC-LC 10Gb/s ; !
(3~1 OOmit@EﬂDf&T\)ﬁb) AR P @
R4 Qe 3m s RJ-458 RJ-45m
i - & m 38
(3~BmEF TORDIRLBD) ] WiC QSFP+/QSFP28 =
QSFP+ &4 (885 —T L) 1068 QSFP+2 QSFP+m
M Al M7 5 MQ210128-003Gm) s s e — . R
(~5m§tDEID¥&L\85D) ‘
SFP283dim8 (585 — ) SFP28swisz SFP28sra
(T 1 2T MP2M00-A001 i) 256b/s T —— o
(0.5~3m&E TOmDIELEBD) BOICEREThTLS
QSFP283i8! ($R —F)b) QSFP28srsa QSFP28sira FCr—21bD3 oW T
T TR 27) MCP1600-Co01 (1m) 100Gb/s (== WRICABESNTNBFCY

—JITIRARY Y ED

ZREYa—)

Mellanox cable module,
ETH 10GbE, 40Gb/s to 10Gb/s, QSFP+ to SFP+

] -

BEHENTERWEEE £

KI74IN—5—TIVA

Mellanox SFP+

Al BEGERT—TILE
SEEALIEE W EERIROD
P—ERFT>TEDEEA

DTTERLEE,

EYJa-)b optical module for 10GBASE-SR
W InfiniBandF3
R EE RRNRYYOIRSS T—J IO InfiniBand®ROIXYS

QSFP28s3i8: (38— 7)) QSFP28sr QSFP28syisa

I 2T 77D Mcp1600-E001 (1m)| 100Gb/s eyl
(0.5~3m&TOH]bIELGD)

QSFP+ B (g@5—T ) QSFP+a QSFP+a

(72T MQ207130-001 (1) 36Gb/s e[|

(0.5~3m&TOE]bIRLGD)

KERIERIE, Z1—T v IR—LR—I%BRTEZ,

MIRER RO BLSADRZC DN TR ZTHERL S0,

WA= Mr—=T VAV Z—T1—AH— FDEEH

10GbE H—RRIORIS : SFP+

MAN=IIHBHD 7 — 7 IE. £ TROHSHIEHTY .

DARV IR ESRD L\

SFP+2 L& 7*:774;\—7—7»@
SFP+—SFP+ LC-LC b
— g TH =y g
10GbE/40GbE (InfiniBand¥iA—RA) A—REIOXRI %5 : QSFP+
SFP+5Y L(&'J KIPAN—r =TIV
SFP+—SFP- EREYI-I -l 7] ZRET2—I
P
——CmmCF1H % commii W 9 % Y @ v il WY
QSFP+24(sE5—T L) QSFP+EY(T7 41 1\—r—TL) SFP+2
QSFP+-QSFP+, QSFP-+—QSFP-+ . SFP+—QSFP+
] ] ¥ — g 11 ¥ ~SmmgF_1 »
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- Vess A s U=X

ETAEHHIN —=1—/Y Vess AYU—X3. IPEFF BEREHICRRESN B EREAN —>
BY—I\TT.
IPEERAAXZDTF—RFERICKRE L EN/=RAIDKEEEBL TLDD
B DR T ZEEHDOWindows OSIZVMS (EFHYR—I XK
s VIRNIIT) AV A= T BIETVMSY—NELTZFIANL
o N
A eV ERT,
W#@EEeITNfeY)a—vay
Vess AV —XICid BIRUicWindows OSET A RI RS+ ThGB5H Uit
BULTED HECA VAN —ILOEEZR/NRICHZ SN ET, VessFEEE
RFNETHEHE T HoEEBREEICERTEET A NVess NVR
TR ERIORAIDRANL =¥ 2=y MY =/ OV RA—=FA—R AT —7
Vess A3340 / A3340d LERBE LB, H7i— ORI AN H TR M PR E KIBICHIR TS
2 FTAMBANL —IDRBREEITIE Vess AL —I V) —XEBNSZEN
= =
— T[EE T,
_
=T
—= _ 9
Vess A6600 Vess AZY)—X VMS IVA
=
RoHS|5u-o| KAk L Operating System
WA Emé%\ $E3ER L—3 (15CSI RAID/SAS JBOD) :
Y=Y DEKG. p.3ESRLTLEIN N
“ External Storage
5
—
W BEfRN— b — W EERRICRE(L
VessAV) =Rl Z<DVMSEEBICHIBENTEDE T, IPEFAEREIFOBHEEBNVREBAZA N —VEBTY,
ST *Vess A3340/A3340d
1008 £ TDIPAXZITT .
o 2UDHA XC3.514 Vv F T AU =8B EH AT,
5 FIREDIPPER n& ke, OB, R, AR SRR PE R A B RO BRI R,
3 *Vess A6600
— 1508 £ TODIPHASICHIE.
RS I HERARER~XRIERERICRE,
Za—-FvI BERAASBANV—ISLITVT
s
:“_é Newtech - SAS JBODIZ& B k3"
Newtech
5 VeS|
H Vess AB600
) iSCSI RAIDIC & B#63E5Y
K}
=2
p= =
A
‘3 X Vess A3340 / A3340d
3 2
B g aED wEnL
o
=]
2 |nxsa%| €71 |HDD~r#] CPU
g ;;’i_fi ~150 Vess A6600 16 Intel® Xeon E3-1275v5 4078ZL v K
=
S FRR 1 100 | Vess A3340 8 | Intel® Xeon E3-1275v5 4a78ZL v K
VAT
IR ~20 Ness1100 2 Intel® Core i3-6100 2a74&AL YR
Ness 1000/1100 AT ~10 Ness1000 Intel® Celeron 77 Ra7

o}
Ll
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FIFA TSI Y=/,

W IR AS W EEEOSWMENET 458
EYVRADBRICEDRIILRNBR S ICHEETT . ABANL —I DB DG Vess AVY—XF AP TREICE > THAINBWEEDEREEDH D
AlTld. Vess A3340(CiSCSIDHRIRA b L—3, £1z. Vess ABBO0ICIZ, SAS RADIYVYVEBATVWETEBTERLTAT —IEBEAN -V Do
JBODDILRANL =V EHAEDEIMEETAERY Va—Ya v aEE DENIETARN) —LRFFRMHBEE S hicVessld. ET A7 —h1 T Dfc
TEZXY, DICEEEDBVWRERT vy — 2 ELT 21— ICE>TEBENTY, -
Vess A1)—Z Vess AVU—RIE, BERHXSMIFICREHENIRAIDIY YV EFEZTHD. 3
BHEARIELE2ADIE. T L—RRETH /0. RADYEILREICS E3
REULLAIN—TYIMESNET, 7
5CS1/SAS T VessAV1)—X Competing Solution
RAIDS Array Normal
IR L~
(iSCSI RAID/ SAS JBOD) “
=T
\Z
W RFLER >
Vess AVYU—XIE FEVBEFORWRY NT—ZRHED T STYR—2ADA > 5 —
T —RAFFRARDNSTFAM—ADIANVY R VAV F7—T 1 —A%RAWT RAIDS Aray Rebuild
EETEDDTEATS,
TIIPR—ZADA V5 —7 1 —ATlE BB YR T LAEEN A HERY —)
EREUEI BREZEVEL EETORTHIARETT,
RAID(F«RY)-BR- 77V DIN\—RITFRAT— I ADEBERHICUET, .
E
W RFHOBUHR
BREEEITICHELT A A&
AEERTRY ATy TRIGD/\N—R T4 X -
IRSAIRAEHEHLTVET, S
TRICERETILIEZ. BRLI=ZY hDRY (
RZATYZICHRJ L TNET,
VATFLTARVERIC.SSDEMT BT
W BEIOJINEREE OPASH—ER ETRTHORE EICNAT, SERE
OPASH—ERI& USBXEUZEHERALH ;g“g;‘ .=|| B RELLETATENAEEE 2> T
B0 IREREETT, P WET,
VRATLAYTFURABOOTINEDEEIC -
BVWTIVRTLEEEICLSZARL -3y s
3 ER L USBR— MTUSBXEY # ik X
IBHIETOTNENTTRETT,
[ fhg:s
Vi A334 Vi A334 Ve A334
(CPU eli:elg go?e i3) es(scpfﬁln(t)e/rfv §Z§n 2:) o Vess AEEwe
AASHE ~100% ~150%2 g—
TA—=LT705 2U 191V F v IR IV MR T A U191V F Iy IR IV N _E
RS1T~T 8RA (351F) 16/ (3512F) 2
RS17 SATA
JATFLTOYY Intel® Core i3-7101E 2a74ZL YK ‘ Intel® Xeon E3-1275 v5 407 8ZAL v K
VRTLXEY 8GB DDR4 (8k32GB) 8GB DDR4 (8 X64GB) =
OSHWEARL—Y M.2 64GB / M.2 128GB ‘ M.2 128GB 128GB M.2 SSD ‘g
/015 —71—R 1Gbps Ethernetx2 ‘%‘
ARL—VHRERME iSCSIZRhL—Y SAS JBOD##: %
IRERA VY —T7 1= PCle 3.0x8 12Av k PCle 3.0x8 12Av ~ E
PCle 3.0x4 120O0v K~ %
TST4y 74 F—T 1= D-sub VGA. HDMI. DisplayPort D-sub VGA. HDMI, DVI =

RAID##E

RAIDLA~NJL 0. 1. TE. 3. 5. 6. 10(0+1). 30, 50:#EHD R3S LILORAIDZ R FIE

Ry RAXRT ' O—=/NLRy RZART, ERRY NZART (BRAT>aY)

YI7kox7

A VA ~—)LATEEOS (64bit) Windows 10, Windows Server 2016

BEY—I)L GUI/SNMP/CLI/CLU GUI/SNMP/CLI(CLUBESL)
OPAS (USBIC &3 1B #RINEE) OPAS (USBIC & 215 #RINEE)

KEBE—N BEE-RBLVUTIL—RE-RICBIFIBETABERIRATLOREL

AT LR

BE AC100~240V, 50~60Hz

ER 350W (¥~ 7IL) 3340:350W (¥ 7L) 550W (FaZILER. Ry ATy THIE)

3340d:350W (F2ZILEBIR. Ry MRTYTHIE)

KEFBANYZICOWTIE 21— TV IR—LN—D%BRU T,

*1: 16GBXE HLURAIDIEAIREICE T, E— a2 &% 4 7ICLTH.264/1080P/30fps/5MbpsE 74 DB % 7 Ab

*2 1 HAZEHIZ. 1080P/30FPS/5Mbps/H264/Pure Recording/Motion Detection disabled/Normal RAID Statust 74 AR —AIC&)16GBXE VIS AT AlC&BPromise D7 AMIE DL
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upport

J \S

JNAS

RAID

N

ups

JServer

| Backup

J

HBA/Cable/Switch

N

v
2
e
S
h=]
S
<]
S
2
=
o]
—
h=]
=
=
d
o

Meister-S(OEMZ )

SSDS5—1>5 2= F

PC| Express HHHL (MD2)IZM.2 SSD 28 E-<>—10 > 203> MI—>%
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